GRUNDFOS DATABOOKLETS
Hydro MPC
インバータ回転数制御方式自動給水装置
（推定末端圧力一定台数制御）
最高圧力　2.5MPa
最大流量　10,000ℓ/min以上
 ■特長
Hydro MPCは、グルンドフォスの給水ユニット

• 食品・製鋼・化学・半導体電子・金型・化成品成型など各種
工場での給水・冷温水送水
 ■ユニット型式の説明
ユニットシリーズ名
ポンプ種別
-EF インバータ付
-E E-pump
-F インバータ ＋ 商用
なし ステンレス製マニホールド
/OM 他
/NS 吸込側マニホールド不付
Y 改訂番号（A, B, C）
ポンプ台数
ポンプ型式
改訂番号は、デザイン上の改訂にしたがって付けられます
Hydro MPC　- E　XX　/NS　Y　3　CRN32-5
2
1 Hydro MPC
H
ydro M
PC に
つ
い